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سهم 12 درصدی زنان از بیمه 
صندوق عشایر و روستایی کردستان

سپهرغرب، گروه خبر: هشــت هزار و 73 نفر از 
زنان کردســتانی زیر پوشش صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان، روستاییان و عشایر هستند که سهم 12 
و نیم درصدی از کل افراد زیر پوشــش این بیمه را 

شامل می شود.
مدیــر صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، روســتاییان 
و عشــایر کردســتان گفت: 63 هزار نفر در این استان زیر 
پوشــش بیمه هستند و از مزایای مســتمری بازنشستگی، 
کارافتادگــی و فــوت بهره مندند که زنان ســهم 12 و نیم 
درصــدی از این میزان را دارند و در این راســتا باید تلاش 

بیشتری شود که سهم آنان افزایش یابد.
وی اظهــار کرد: صنــدوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، 
روســتاییان و عشــایر، ســازمانی دولتــی اســت که جزء 
زیرمجموعه هــای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی فعالیت 

می کند.
جبار احمدپور افزود: در طول این ســال ها برای دو هزار 
و 59 نفر از افراد زیر پوشــش در استان به تفکیک یک هزار 
و 115 حکم فــوت، 216 حکم از کارافتادگی و 728 حکم 

بازنشستگی صادر شده است.
وی اضافــه کرد: جامعه هــدف در اصل روســتاییان و 
عشــایر هستند که از چند سال پیش، کشاورزان غیر ساکن 
که ارتباط ســکونتی و کشاورزی با روســتا دارند، ساکنان 
شــهرهای زیر 20 هزار نفر با هر نوع شغل، اعضای سازمان 
نظام کشاورزی، دامپزشــکی و قالی بافان نیز می توانند زیر 

پوشش این بیمه قرار گیرند.
مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشــاورزان، روســتاییان و 
عشایر کردســتان تصریح کرد: این صندوق یک نهاد دولتی 
بوده که از ســال 1384 در زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی با هدف بیمه فراگیر مردم کشور فعالیت خود 

را آغاز کرده است.
احمدپور یادآوری کرد: افراد 18 تا 50 ساله فاقد پوشش 
بیمــه ای می توانند با عضویت اختیــاری در این صندوق و 
پرداخت حداقل دو میلیــون و 700 هزار ریال و حداکثر 6 
میلیون و 600 هزار ریال در ســال از خدمات حمایتی بیمه 

استفاده کنند.
وی با اشــاره به اینکه بخشداران و دهیاران می توانند به 
بهترین صورت ممکن به ترویج این بیمه در روستاها کمک 
کنند، تأکید کرد: فراگیر شــدن این بیمه ها در پیشگیری از 
آســیب های اجتماعی و رفع نگرانی های دوران پیری بسیار 

مؤثر است.
احمدپور ادامه داد: امیدواریم با اطلاع رســانی بیشــتر و 
ثبت  نــام افراد جدید، مردم را نســبت به این خدمات ارزان 

دولت برای بیمه روستاییان و عشایر آگاه کنیم.
گفتنی اســت؛ استان کردســتان با یک میلیون و 603 
هزار نفر جمعیت، 10 شهرســتان، 29 شهر، 31 بخش، 86 

دهستان و یک هزار و 697 روستای دارای سکنه دارد.

گازرسانی به 27 روستا و 73 واحد 
صنعتی طی هفته دولت در ایلام

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شــرکت گاز 
استان ایلام گفت: طی هفته دولت در استان ایلام به 
73 واحد صنعتی و 27 روســتا با جمعیتی در حدود 

یک هزار و 634 خانوار گازرسانی خواهد شد.
در  روســتا   27 کــرد:  اظهــار  شــمس الهی  عبــاس 
شهرستان های ایلام، چرداول، مهران، ملکشاهی، دهلران و 
آبدانان با جمعیتی بالغ بر یک هزار و 634 خانوار طی هفته 

دولت از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.
وی افزود: همچنین گازرســانی به 73 واحد صنعتی در 
استان شامل کارخانه آســفالت، گلخانه صنعتی، گاوداری، 
مرغداری، ذرت خشک کنی و سایر صنایع تولیدی در هفته 

دولت به بهره برداری می رسد.
مدیرعامل شــرکت گاز استان ایلام تصریح کرد: بیش از 
115 میلیارد ریال برای اجرای این پروژه ها هزینه شده است.

شمس اللهی بیان کرد: با بهره برداری از طرح های جدید 
در هفتــه دولت ضریب نفوذ گاز در حوزه روســتایی به 89 
درصد جمعیت روستایی استان و در صنایع نیز به 82 درصد 

خواهد رسید.
وی یــادآوری کرد: میزان برخــورداری جمعیت مناطق 
شهری استان از شبکه گاز 99 درصد است که تا پایان سال 

به 100 در صد خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: در چهارماهه نخست 
ســال  جاری بیش از 53 درصد از اهداف تعیین شده جهت 

گازرسانی به شهرها و روستاهای استان محقق شده است.
گفتنی اســت؛ در حال حاضر 387 روســتا و 23 شهر 

استان ایلام از نعمت گاز برخوردار هستند.

خبــر

نماینده شرکت بازرگانی دولتی کردستان:
684 هزار تن گندم از کشاورزان 
کردستانی خریداری شده است

ســپهرغرب، گروه خبر: نماینده شرکت بازرگانی 
دولتی کردســتان گفت: از طریق مراکز خرید گندم 
در کردستان 684 هزار تن گندم به صورت تضمینی 
خریداری شــده و در حال حاضر کردستان در رتبه 

دوم کشوری قرار دارد.
جمال صالحی اظهــار کرد: تا کنون یک میلیون و 302 
هزار تن از خوزســتان، 684 هزار تن از کردســتان و 642 
هــزار تن نیز از گندمکاران فارس خریداری شــده و به این 
ترتیب استان های خوزســتان، کردستان و فارس رتبه های 
اول تا سوم تولید گندم کشور را تا امروز به دست آورده اند.
وی افزود: ارزش ریالی گندم خریداری شده از کشاورزان 
کردســتانی در مجمــوع یک هــزار و 183 میلیارد و 400 
میلیون تومــان بوده که از این رقــم 787 میلیارد و 200 
میلیون تومان آن به حســاب گندمکاران کردســتانی واریز 

شده است.
نماینده شــرکت بازرگانی دولتی کردستان با بیان اینکه 
مراکز خرید تضمینی در کردستان تا پایان شهریور برداشت 
گندمکاران را خریداری می کنند، ادامه داد: امسال دولت به 
منظور تشــویق گندمکاران برای تحویل محصول به مراکز 
خرید بخش خصوصی و دولتی پنج میلیارد و 481 میلیون 
تومان کمک هزینه حمل و نقل به کشاورزان پرداخت کرده 

است.
صالحی یادآور شــد: میزان خرید روزانــه گندم در این 
استان پنج هزار و 532 تن است و در سال جاری شهرستان 
بیجار با 205 هزار تــن، قروه با 131 هزار تن و دهگلان با 
99 هزار تن در رتبه های اول تا سوم خرید تضمینی استان 

قرار دارند.
وی با اشاره به اینکه امسال در بیش از 93 مرکز محصول 
مــازاد بر نیاز گندمکاران این اســتان بــه صورت تضمینی 
خریداری می شــود، بیان کرد: در ســال جاری 572 هزار 
هکتار از مزارع این اســتان زیر کشــت گندم رفته و پیش 
بینی می شــود بیش از یک میلیون و 100 هزار تن از این 

محصول تولید شود.

آغاز مرحله سوم شماره گذاری 
وسایل نقلیه کشاورزی 

در استان ایلام

راهنمایی  پلیس  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
و رانندگی ایلام از آغاز مرحله ســوم شماره گذاری 

وسایل نقلیه کشاورزی در استان ایلام خبر داد.
ســرهنگ ابوالفضل کهزادی اظهار کرد: مطابق ماده 2 
آیین نامه راهنمایی و رانندگی، وســایل نقلیه کشاورزی که 
در راه های عمومی تردد می کنند بایســتی شــماره داشته 
باشــند که در غیر این صورت مأمــوران پلیس راهنمایی و 
رانندگی مکلف هســتند از ادامه حرکت این قبیل وســایل 

نقلیه جلوگیری کنند.
وی افزود: بر این اساس، پلیس راهور استان با همکاری 
ســازمان نظام مهندسی جهاد کشاورزی استان از سال قبل 
عملیات شــماره گذاری و تخصیص پلاک به وســایل نقلیه 
کشــاورزی در شهرســتان های تابعه آغاز و مرحله سوم نیز 

در حال اجرا است.
رئیس پلیــس راهنمایی و رانندگی ایــلام تصریح کرد: 
در دو مرحلــه قبلی تعداد یک هزار و 400 دســتگاه انواع 
وســایل نقلیه کشاورزی در شهرستان های آبدانان چرداول، 
بدره، ایوان، دره شهر، دهلران و سیروان شماره گذاری شده 

و پلاک مربوطه را دریافت کرده اند.
ســرهنگ کهزادی با بیان اینکــه در این مرحله از طرح 
فقط تراکتور و کمباین شماره گذاری می شوند، خاطرنشان 
کرد: در صورت موافقت پلیس راهور ناجا و همکاری ســایر 
دستگاه ها در نظر است که به زودی سایر انواع وسایل نقلیه 

کشاورزی نیز شماره گذاری شوند.

خبــر

خبــر

همراه با تئاتر خیابانی مریوان؛

معضلاتفرهنگیسوژهروزنخستنمایشها
آئین های سنتی کشور مرور شد

ســپهرغرب، گروه خبر: در نخســتین روز از 
اجرای نمایش های حاضر در چهاردهمین جشنواره 
بین المللی تئاتر خیابانی مریوان توجه به مسائل و 
پرداختن  برای  معضلات فرهنگی مهم ترین سوژه 

به آن از سوی هنرمندان بود.
چهاردهمیــن جشــنواره بین المللی تئاتــر خیابانی 
مریوان از شــنبه گذشته در شــهر مریوان آغاز شد که 
توجــه به مســائل و معضلات فرهنگی به عنوان ســوژه 

اصلی، مورد توجه هنرمندان قرار گرفته بود.
نخســتین روز تئاتر خیابانی مریوان، ساعت 11 با 
نمایش  بازی و کودک بــه کارگردانی مریم مهدی پور 
از آســتانه اشــرفیه بــا موضــوع معضــلات فرهنگ 
آپارتمان نشــینی و مشــکل بچه هــا در خصوص نبود 
مکان بــازی و روی آوردن به بازی هــای کامپیوتری 

آغاز شد.
بعد از آن باسنک به کارگردانی مرضیه آزادی خالص 
از هرمزگان بود که این نمایش روایت گر باسنک مراسمی 
اســت که توسط فامیل های داماد و عروس در شب دوم 
عروسی که همان شب حنا راستی است برگزار می شود.

همچنین میرنــوروزی کار نامق خدایار از مریوان در 
سروآباد اجرا شد که این نمایش یکی از آیین های کهن 
مناطق کردنشــین بوده که در اوایل بهار یا نخســتین 

چهارشنبه سال در روستاها به مدت پنج تا 13 روز اجرا 
می شــد و هنوز هم در برخی از مناطق همانند مهاباد و 

خراسان وجود دارد.
ســاعت 11 و چهل و پنج دقیقه نیز نمایش  دیگری 
با نام بی پیش، بی اجاره به کارگردانی میثم سرآبادانی از 
تفرش در پارک ملت اجرا شــد؛ که موضوع آن داستان 
مواجهه با صاحب خانه های مختلف است، در این نمایش 
زن و مرد جوانی پس از ســال ها اجاره نشــینی تصمیم 

گرفته اند در پارک زندگی کنند.
دیگر برنامه این ســاعت، زنــی اینجا نمانده کاری از 
افشین خدری از ســنندج بود. روایتی از خشونت علیه 
زنان که این نمایش کاری از گروه تیک تاک سنندج بود.
در ادامه، ســاعت 12 و 30 دقیقــه هم نمایش لاره 
فرهاد، کار ســروش پیامبری از کرمانشاه در پارک ملت 

اجرا شد.
اجراهای عصر نیز از ساعت 17 با سه نمایش بریدگی 
کار نیما ایمانزاده از سنندج، رژه نمایش از کشور اکراین 

و رویا کار مشترک عراق و عمان آغاز شد.
در نمایش بریدگی دو نفر بیرون از شــهر با هم قرار 
می گذارند. نیما ایمان زاده و ســیاوش جدیدی بازیگران 
این نمایش از سنندج در جشنواره حضور دارند و نگارش 

متن نیز بر عهده این دو تن بوده است.

در ساعت 21 شنبه شب گذشته نیز نمایش هادی و 
هدی که داســتان یک زوج در حال فرار از دست پلیس 
بین الملل اســت اجرا شد که محمدهادی عطایی و الهه 
پورجمشید در این نمایش بازی دارند. در همین ساعت 

پارک شانو میزبان نمایش درها از کشور روسیه بود.
اجراهای روز شنبه در ساعت 21 و چهل و پنج دقیقه 
با دو نمایش کات ژمیر 9 کار مشــترک ایران و عراق و 
خون عروسک کار یاســر میرحمیدی از رشت به پایان 

رسید.
چهاردهمیــن جشــنواره بین المللی تئاتــر خیابانی 
مریــوان که از شــنبه هفته جاری با محوریت توســعه 
گردشگری و با دبیری فاتح بادپروا، یکم تا پنجم شهریور 

در مریوان در حال برگزاری است.
گفتنی است؛ چهاردهمین جشنواره بین المللی تئاتر 
خیابانــی مریوان با هدف شناســایی، تقویــت و ترویج 
نمایش نامه های خیابانی با طرح و ایده فاخر و مورد نیاز 
جامعه که با ایده های خلاقانه و تأثیرگذار همراه باشــند 
و نیز معرفی اســتعدادهای تازه در این حوزه و گسترش 
دیگر گونه هــای اجرایــی مانند تئاتر محیطــی، تئاتر 
شورایی، تئاتر کاربردی و هنرهای اجرایی بین رشته ای 
و غیره، مسابقه سراسری ایده پردازی و نمایشنامه نویسی 

برای فضاهای بیرونی برگزار می شود.

»آب انار« در انتظار حل مشکلات
از نبود راه دسترسی تا فضای سبز

سپهرغرب، گروه خبر: روستای آب انار از توابع 
شهرســتان آبدانان در جنوب استان ایلام دارای 
مشــکلات فراوانی اســت که نیاز به توجه جدی 

مسؤولان دارد.
روســتای آب انار با 400 خانــوار و یک هزار و 600 
نفر جمعیت در 60 کیلومتری جنوب شرقی آبدانان قرار 

دارد که امروزه با مشکلات زیادی مواجه است.
مردم این روســتا از وضعیت خدمات رســانی به این 
روســتا و امکانات موجود رضایت ندارند و خواهان توجه 

جدی مسؤولان هستند.
مردم این روستا خواستار رسیدگی به وضعیت کوچه 
و خیابان های خاکی، حفاری های رهاشــده و نامناسب 

بودن فضای سبز هستند.
جاده آب انار به آبدانان از مســیر ســرکوهه به مقدار 15 
کیلومتر که راه ارتباطی روستاه های آب انار، سیاهگل، هلیوه، 
هونگه و چپ و راســت، علی آباد و چرمیل است به طور کامل 
تخریب شده چنانکه هر وسیله نقلیه یک بار از این مسیر تردد 

کند بلافاصله باید جلو بندی خودروی خود را تعمیر کند.
طبق گفته اهالی روستا، مدت پنج سال متوالی است 
که مســؤولان شهرستان و اســتان قول آسفالت مسیر 

مذکور را می دهند اما دقیقه نود ورق برگشته و تصمیم 
عوض می شود.

نبود راه های ارتباطی مناســب، عدم آنتن دهی تلفن 
همراه، مشکلات آب شرب، برق و مخابرات و موارد دیگر 

بخش دیگری از مشکلات روستای آب انار هستند.
     روستایی نیازمند توجه

یکی از اهالی روســتای آب انار، اظهار کرد: مشکلات 
روســتا شــامل نبود فضای ســبز، عدم راه دسترســی 
مناســب، کمبود فــراوان امکانات رفاهی، بهداشــتی و 

درمانی و غیره است.
علی نوری تصریح کرد: راه دسترســی این روستا به 
مرکز شهرســتان بســیار صعب العبور است و باعث شده 
مردم روستا برای مسائل ضروری و درمانی فقط به شهر 

مراجعه کنند.
وی افزود: سال ها است که پارک محله ای این روستا 

افتتاح شده اما فضای سبزی در آن وجود ندارد.
     تکمیل طرح های روستای آب انار نیازمند 

اعتبار
دهیار آب انار نیز در پاســخبه مســائل مطرح شده، 
عنوان کرد: فقط فاز نخست پارک محله ای روستا افتتاح 

شده و اجرای فاز دوم نیازمند اعتبار است.
محمد کمری گفت: برای آســفالت کوچه های روستا 
نیز تاکنون اداره شرکت گاز هیچ گونه خسارتی را جهت 
ترمیم آسفالت کوچه های روستا که بر اثر لوله کشی گاز 

از بین رفته، پرداخت نکرده است.
     روکش و لکه گیری راه های روســتای آب 

انار
مدیرکل راهداری استان ایلام نیز در ادامه اذعان کرد: 
15 کیلومتر از راه های آب انار نیازمند روکش آسفالت و 

15 کیلومتر دیگر نیز نیازمند لکه گیری هستند.
نــورالله دلخواه تصریح کرد: ســال گذشــته قرارداد 
بهســازی 15 کیلومتــر از مســیر توســط اداره راه و 

شهرسازی اجرایی شده است.
بــه گزارش خبرگــزاری مهر؛ بدون شــک توجه به 
زیرساخت های روســتای آب انار باعث ماندگاری مردم 
در روستا می شود، متأســفانه امروز روستاهای ایلام که 
روزگاری محل اصلی تولیــد، درآمد و زندگی بودند در 
سایه بی توجهی و نداشــتن برنامه مشخص، حال  و روز 
خوشــی ندارند و به علت های مختلف مثل نبود امکانات 

و بیکاری در حال تخلیه شدن، هستند.

تمام روستاهای بالای 10 خانوار استان کردستان از نعمت برق بهره مند هستند

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق کردســتان گفت: با برق رسانی به یک 
هزار و 694 روستای بالای 10 خانوار، ضریب نفوذ 

برق در استان به 100 درصد رسیده است.
هیوا لهونیان با بیان اینکه در ســال گذشــته بالغ بر 
ســه هزار و 600 پروژه در این شــرکت عملیاتی شده 
اســت، اظهار کرد: این پروژه ها گستره وسیعی از استان 

را پوشش داده است.
وی با ذکر اینکه تلاش می شــود زمان پاسخ گویی به 
حداقل ممکن برســد، افزود: برنامه ریزی جهت کاهش، 
کیفی کردن و بالابردن ســرعت پاســخ گویی در پیش 

گرفته شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان 
با اذعان به اینکه در ســال گذشــته 75 میلیارد تومان 
صورت وضعیت داشــته ایم، ادامــه داد: هدف گذاری و 
برنامه ریزی در راستای انجام و اتمام پروژه ها در کم ترین 

زمان ممکن است.
وی با اعلام اینکه در ســال گذشته 19 هزار انشعاب 
جدید واگذار شــد، خاطرنشــان کرد: 16 هزار و 500 
کیلومتر شــبکه در استان موجود است که با برق رسانی 
به یک هزار و 694 روستای بالای 10 خانوار ضریب نفوذ 

برق در کردستان به 100 درصد رسیده است.
لهونیان با اشــاره به اینکه در راســتای جلوگیری از 
بروز بحران خاموشــی در استان از تجربیات سال پیش 
استفاده شد، گفت: حدود 85 درصد نیروگاه های کشور 
از سوخت فسیلی استفاده می کنند و در عین حال کم تر 
از 15 درصد نیروگاه های برق  آبی و تنها زیر یک درصد 

انرژی های نو تأمین می شود.

وی استفاده از ســوخت های فسیلی را دارای تبعات 
دانســت و تصریح کرد: در ســال 70 میلیارد مترمکعب 
گاز، چهــار میلیارد لیتر مــازوت و پنــج میلیارد لیتر 
گازوئیل جهت تولید برق مصرف شــده در حالی که تنها 

25 درصد این حجم به برق تبدیل می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان 
با ذکر اینکــه در برق 2.8 اســتاندارد میانگین جهانی 
مصرف داریم، افزود: در تمامی حوزه های انرژی مصرف 

کشور از میانگین جهانی بیشتر است.
وی با اذعان به اینکه امسال فرهنگ مصرف و اصلاح 
الگوهای مصرف در دســتور کار قرار گرفت، خاطرنشان 
کرد: 20 هزار مگاوات مصرف سرمایشی کشور است که 
می طلبد صرفه جویی و بهینه سازی مصرف در این بخش 

مورد توجه قرار گیرد.
وی بــا بیــان اینکه امســال چهــار هــزار مگاوات 
صرفه جویــی در مصرف برق با همــکاری و اراده مردم 
انجام شد، گفت: خوشبختانه با این اقدام سال 98 بدون 

هیچ خاموشی پشت سر گذاشته شد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق کردستان با ذکر 
اینکه سال 98 یکی از بهترین سال ها در راستای الگوسازی 
اصلاح مصرف بوده اســت، تصریح کرد: تلاش می شود تا 
تمام خدمات صنعت برق مکانیزه شده و ظرفیت های این 

صنعت با کشورهای پیشرفته به رقابت بپردازد.
وی بــا اعلام اینکه در راســتای اجرایی کردن طرح 
حذف قبض کاغذی برق تا به امروز 72 درصد شــماره 
تلفن مشترکین جمع آوری شــده است، ابراز امیدواری 

کرد که تا 15 شهریور این رقم به 100 درصد برسد.
لهونیــان حذف قبــوض کاغذی را یکــی از بهترین 
اقدامات در راستای الکترونیکی ساختن خدمات شرکت 
توزیع نیروی برق توصیف کرد و ادامه داد: سالانه بالغ بر 
200 میلیــارد آثار مثبت و صرفه جویی هزینه با اجرایی 
ساختن طرح حذف قبض کاغذی بخش انرژی در کشور 

را خواهیم داشت.
وی با اشــاره به اینکه 35 میلیون اشــتراک برق در 
کشور وجود دارد، بیان کرد: با حذف قبض های کاغذی 

می توان در بخش اعظمی از هزینه ها صرفه جویی کرد.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق کردســتان با 

اشــاره به اینکه حذف کاغذ از کل سیســتم دیگر پروژه 
در دست اقدام است، تصریح کرد: تمام خدمات شرکت 
الکترونیکی و فایل ها به صورت الکترونیکی ضبط و ثبت 

می شود.
وی بــا اذعان به اینکــه طرح "چــاوش" که طرح 
چشــم انداز اصلاح شبکه اســت، از جمله طرح های در 
دست اجرای شرکت توزیع نیروی برق است، خاطرنشان 
کرد: اگر بتوان این طرح را به ســطح مطلوب رساند، در 

سطح خاورمیانه کم نظیر خواهد بود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کردستان با ذکر 
اینکه 92 درصد تجهیزات شــرکت برق در خود کشور 
تأمین و ســاخته می شود، اظهار داشت: طرح های خوبی 
در زمینه پاسخ گویی به نیازهای مردم در شرکت اجرایی 
شــده که رضایت خاطر مشــترکین را به دنبال داشته 

است.
وی در حــوزه تلفات نیز گفت: خوشــبختانه در این 
حوزه رقم تلفات اســتان کردستان تک رقمی شده و به 

8.7 درصد رسیده است.
لهونیــان با بیان اینکه در بحــث وصولی ها نیز 110 
درصد محقق شد، افزود: امسال حدود 25 میلیارد تومان 

وصول شد.
وی میزان فرسودگی شبکه برق استان را 25 درصد 
از شــش هزار 38 کیلومتر شــبکه فشــار ضعیف و 14 
درصد از 10هزار و 588 فشــار متوســط استان دانست 
و توضیح داد: این ارقام در کنار 1170 ترانس فرســوده، 

نیازمند بالغ بر 200 میلیارد تومان هزینه است.
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق کردســتان 
با اشــاره به اینکه 1694 روســتا یعنــی 44 درصد کل 
روستاهای اســتان تکخوانی شده اســت، تصریح کرد: 
این تعداد از نظر میزان مشترکین 66 درصد مشترکین 

روستایی را تشکیل داده است.
وی با بیان اینکه نیروگاه 500 مگاواتی در سد آزاد استان 
تعبیه شده است، تصریح کرد: این نیروگاه تلمبه ذخیره ای 

در زمان اوج مصرف یاریگر شبکه برق استان است.
لهونیان با اذعان به اینکه دو پروژه ملی در کردستان 
اجرا می شود، خاطرنشان کرد: 27 خدمت شرکت توزیع 

نیروی برق به دفاتر پیشخوان استان تنفیذ شده است.


